[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 796 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento nas estradas rurais do bairro Limeira, principalmente na estrada que dá acesso ao município de Cachoeira de Minas.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação dos moradores, que reclamam do estado precário de conservação dessas vias, pois as estradas estão com muitos buracos, o que tem dificultado a circulação de caminhões, inclusive de transporte de leite, transporte escolar, ônibus, carros e pessoas.

Sala das Sessões, 18 de Agosto de 2015.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

18 de Agosto de 2015
)